## Ca.

Potus morias adā cū oībus qui ī  
 eo erāt; qz preuaricādo pomū gu/  
 stauit. **Dixit miscdia:** vt qd dñe fe/  
 cisti me. **Hic em̄ veritas:** q ego pe/  
 ri si nūnqz miserearis. **Contra ve/  
 ritas.** Si predictā sententia tuā p/  
 uaricator euaserit; etiā nec veritas  
 tua permanet in eternū. **Fuit autē**  
 hec questio per patrē missa ad filiū  
 Ipsiā aut̄ veritas corā eo eadē fate/  
 bat. **Fateor dñe q bono zelo mo/  
 uetur misericordia:** sed nō assenti/  
 rem; qz preuaricatori potius parce/  
 revult qz soror. **Et miscdia.** Tu/  
 neutrī partis; sed indignatiō se/  
 uis cōtra preuaricatori; vt inuol/  
 uas pariter soror. **Sz nichelomi/  
 nus forissime veritas allegabat.**  
**Dñe p̄trā te hec questio intorquet;**  
 z cauendū heverbū patris euacue/  
 tur. **Dixit par.** Parcite vobis a ver/  
 bis istis. Virtutū non est honesta/  
 p̄tentio. **Uidens controuersiā ma/  
 gnāz rōnes fortes z efficaces;** nō  
 vidēs quō circa boiem possent mi/  
 sericordia z veritas cōseruari scri/  
 psit rex sententia z paci que propin/  
 quius stabat dedit legendā; sic p̄ti/  
 nent. **Pec dixit.** Perj si dñā nō  
 morias. **Et hec dixit.** Perj si miseri/  
 cordiā nō zsequas. **Fiat mors bo/  
 na:** z babet vtraqz que pertinet. **Ob/  
 stupuerūt oēs in verbo sapiēt;** et  
 p̄senserūt vt morias; misericordiāz;  
 zsequēdo. **Sed querūt quō potest**  
 mors bona forē cum sit horribilis  
 etiam ipso auditu? **Respondit rex**  
 Mors peccator̄ pessima; sed san/  
 croū est glorioſa seu preciosa. **Et**  
 ergo reperiat ianua vite; inueniat  
 qui ex charitate morias nō obnoxio/  
 morti; et sic mors nō potest tenere  
 innoxium; sed faciet in ea forāmē per

## II

quod transeat liberati. **Placutē**  
 sermo. **Sz vbi talis poterit reperti?** Redij ergo ad terrā veritas; et  
 miscdia remāst in celo. Nam in/  
 tra ap̄hetam. **Dñe in celo miscdia**  
 tuāz veritas tua v̄sq ad nubes.  
**Circuit veritas orbe terraz; z ne**  
 mo mundus a sorde; nec infans  
 vnius diei. **Miscdia perlustrat ce**  
 lum z nemine inuenit qui sufficie/  
 rez ad hoc habeat charitatem. **Dēs**  
 em̄ serui inutiles sumus; z cū be/  
 neficerimus; dicere debem⁹ q in/  
 utiles serui sumus. **Si ergo becv̄**  
 ctoria debeat quo nemo maiorem  
 charitatem haberet; vt aī am suā pro/  
 inutilibus poneret. **Redeūt ergo**  
 ad statutū dī anxiē multū; nō in/  
 uento quod desiderabāt. **Dixit er/  
 go pax.** Vos nescitis quicqz; nec  
 quicqz cogitat. **Nō est qui faciat**  
 bonū nō est v̄sq ad vnu; sed q de/  
 dit z siliū ferat auxiliū. **Intellixerē**  
 go deus et aī. **Deniter me fecisse**  
 boiem quē creui. **Et vocato Ba/  
 briole dixit ei.** Glade dic filie syō id  
 est marie. **Gaudē filia syō;** ecce rex  
 venit tibi. **Vsqz huc Bernar.** Vi/  
 des igz q magna p̄icula fuerūt  
 ppter peccati; z q magna difficultas  
 sit inuenire remedii. **In hoc er/  
 go p̄senserūt predictre virtutes pre/  
 cipue in persona filii.** Nam perso/  
 na patris aliqualiter videā terribi/  
 lis z potens; z sic suspicari quodā/  
 modo potuissent pax z misericordia.  
**Personavero sp̄uſsanci beni/  
 gniſſima eliz sic suspicari poterat**  
 iusticia z veritas. **Ideo persona fi/  
 lii tanqz media accepta est ad hoc**  
 remediu faciēdū. **Hoc aut̄ nō pro/  
 priez apropriate intelligas.** Tūc  
 impletū est illud, p̄bētū. **Miseri-**